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työryhmän mietinnöstä

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Certior Capital (jatkossa Certior), joka on perustettu vuonna 2011, on rekisteröity 
vaihtoehtorahaston hoitaja.  Certiorin hallinnoimien ja neuvonnassa olevien rahastojen koko 
(alkuperäiset sijoitussitoumukset) on lähes 400 miljoonaa euroa. Certior työllistää Suomessa noin 10 
ylemmän korkeakoulututkinnon suorittanutta henkilöä. Sijoitamme eurooppalaisiin 
pääomarahastoihin (private equity ja private credit) sekä teemme näiden rahastojen kanssa 
sijoituksia suoraan eurooppalaisten pienehköjen (SME) yritysten yrityskauppoihin ja myönnämme 
niille yksityisiä yrityslainoja. Näin ollen olemme osaltamme sekä suoraan että välillisesti tukemassa 
eurooppalaista yrityskenttää kasvamaan ja kehittymään ja sitä kautta työllistämään.

Valtaosa Certiorin rahastoihin tulleesta pääomasta on tullut suomalaisista eläkekassoista ja -
säätiöistä. Certiorin kaltaisen fokusoituneen toimijan kannalta tarkasteltuna Suomen 
eläkevakuutusjärjestelmä on nykyisellään varsin keskittynyt suurten eläkevakuutusyhtiöiden 
hallitessa markkinaa. Yleisesti ottaen pääomamarkkinat toimivat sitä paremmin, mitä enemmän 
niillä on erilaisia ja erikokoisia toimijoita. Useista eri lähteistä tuleva pääoman tarjonta on tärkeää, 
sillä yritykset tarvitsevat vaihtoehtoja rahoitukseensa.

Certiorin näkökulmasta eläkesäätiöt ja eläkekassat ovat tärkeä osa kotimaisia pääomamarkkinoita: 
ne ovat tyypillisesti 100-1500 miljoonan varallisuutta sijoittavia keskisuuria instituutionaalisia 
sijoittajia, jotka sopivat kokonsa puolesta hyvin Certiorin rahastojen sijoittajiksi rahastojemme 
sijoittajille sopivan sijoituskoon vuoksi: tyypillisesti sijoittajamme sijoittavat 1 miljoonasta eurosta 10 
miljoonaan euroon yksittäiseen rahastoomme. Rahastomme ovat tarjolla vain ammattimaisille 
sijoittajille, joiden keskeisen osan Suomessa muodostavat eläkesäätiöt ja -kassat.
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Viimeisen 20 vuoden aikana eläkekassojen ja eläkesäätiöiden lukumäärä on vähentynyt 
huolestuttavan pieneksi ja samaan aikaan kotimaiset pääomamarkkinat ovat keskittyneet myös 
työeläkeyhtiöiden fuusioiden myötä. Tämä on Certiorin kaltaisten rahastojen rahastojen kannalta 
huolestuttavaa kehitystä, koska eläkekassat ja -säätiöt sopivat kokonsa ja omien resurssiensa vuoksi 
erityisen hyvin asiakkaiksemme. Periaatteessa rahastojen rahastojen toiminta on eläkekassan tai -
säätiön kannalta ulkoistamista, se on valintaa omien sijoitusresurssien lisäämisen ja fokusoituneen 
palvelutarjoajan välillä. Yleensä pääomasijoitusten rahastovalinnan ulkoistaminen on eläkekassalle ja 
-säätiölle joustava ja kokonaisedullinen vaihtoehto omien kiinteiden henkilöstökulujen 
kasvattamiseen verrattuna.

Ulkoistamiseen liittyvä lainsäädäntö tulee ehdottomasti hoitaa kuntoon työryhmän esittämällä 
tavalla, jotta pienten työeläkevakuuttajien toiminta voi jatkua ilman suurempia häiriöitä. Kuten 
työryhmän raportissa todetaan, nykyinen ”epäselvä oikeustila on myös aiheuttanut joidenkin 
eläkekassojen ja eläkesäätiöiden toiminnan lopettamisen.” 
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